
598.694,29

79.527,48

470.679,14

64.065,76 15.461,72

128.015,15

DESPESA POR FUNÇÃO DE GOVERNO

DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

CÂMARA MUN DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE JOANÓPOLIS
Folha:    1 de    1

DARLENE DA SILVA
CONTADORA LEGISLATIVA

GILMAR BENEDITO GONÇALVES
PRESIDENTE DA CÂMARA

MÔNICA APARECIDA BELIOMINI PEREIRA
TESOUREIRA

02 - CAMARA MUNICIPALÓRGÃO:

TOTAL GERALSALDO ANTERIOR NO PERÍODO

01

5400

LEGISLATIVA

DEPÓSITOS

CAIXA / TESOURARIA
CONTA MOVIMENTO                                   

0,00
198.805,71

877.027,48TOTAL GERAL

: 31/05/2022
: BALANCETE FINANCEIRO DA DESPESA - MAIO DE 2022

: CONTABILIDADE PÚBLICA - TECNOPÚBLICASISTEMA
DATA
INFORMATIVO

697.519,77572.845,52 124.674,25

98.825,48102.166,38 3.340,90

TOTAL DA DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

TOTAL DE PAGAMENTOS ORÇAMENTÁRIOS

TOTAL EMPENHADO

678.221,77534.744,90 143.476,87TOTAL GERAL DE PAGAMENTOS

( - ) EMPENHO A PAGAR

SALDO PARA O MÊS SEGUINTE

198.805,71

79.527,48

697.519,77572.845,52

64.065,76

124.674,25

15.461,72


